ניתנת בזה ארכה לחתימה על ערבות צד ג', או להפקדה במזומן, עד ליום **25.7.14** בשעה 12:00.

אם יעמוד החשוד בתנאי השחרור יש להעבירו למחסום.

בהיעדר ערבויות יעצר החשוד ויובא בפני שופט עד ליום **24.7.14** בשעה **11:00**.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.

איתי הרמלין, שופט